
Велосипедските патеки не се 
доволни на број, 

ниту пак добро поврзани. 
Дополнително, долж патеките 
осветлувањето е несоодветно, 

што влијае на безбедноста 
и сигурноста, особено на

велосипедистките.
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Оваа активност е спроведена од Центар за истражување и креирање политики во рамки на проектот Справување со
загадувањето на воздухот во град Скопје, кој е финансиран од Шведска, а е имплементиран од Програмата за развој на

Обединетите нации во партнерство со Министерство за животна средина и просторно планирање и Град Скопје


